

ذره‌بین

دستگیری آدم‌ربا و سرور مسلح در کهنوج



عامل اصلی آدم‌ربایی و شرارت کمتر از ۴۸ ساعت با تلاش مأموران پلیس امنیت کهنوج دستگیر شد. در پی وقوع یک آدم‌ربایی در شهرستان «رودبار جنوب»، شناسایی متهمان در دستور کار دستگاه‌های امنیتی این فرماندهی قرار گرفت. مأموران پلیس امنیت عمومی با استفاده از منابع و با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی و انشرفایت اطلاعاتی بر منطقه، از تردد و حضور یک نفر از عاملان اصلی آدم‌ربایی با یک خودرو پژو ۴۰۰ فاقد پلاک در یکی از جاده‌های روستایی حاشیه شهر مطلع و طی یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی وی را دستگیر و یک قبضه سلاح و مقادیری مهمات ممنوعه از وی کشف شد. متهم در تحقیقات و بازجویی‌های فنی پلیس به بزه انسانی و شرارت‌های خود، از جمله سرعت مسلحانه حمل سلاح غیرمجاز، حمل مسلحانه موادمخدر با اوزان بالا، زورگیری و راه‌بندی اعتراف کرد.



انگیزه متهم در پرونده «ستایش» اعلام شد



متهم پرونده «ستایش» در آخرین دفاعش در دادسرای ورامین انگیزه‌اش را در مورد قتل دختر ۶ساله افغانی فاش کرد. روز دوشنبه متهم پرونده ستایش به دادسرای ورامین منتقل شد و دفاع آخر از وی اخذ شد. همچنین مددکاران اجتماعی فرصت پیدا کردند تا با متهم مصاحبه کنند. دادستان ورامین گفت: براساس قانون جدید مجازات اسلامی در پرونده‌هایی که متهم زیر ۱۸سال سن دارد باید مددکاران اجتماعی با متهم مصاحبه کنندونظر بهکتوب‌مددکاران اجتماعی در پرونده ثبت شود. مرداحاطب ادامه داد: پس از آن که نظر مکتوب مددکاران به دادستانی اصل شود از سوی شعبه رسیدگی کننده قرار مجرمیت صادر می‌شود و پس از صدور کیفرخواست پرونده به دادگاه کیفری شماره یک استان تهران ارجاع می‌شود. مرداحاطب در پاسخ به این سوال که صحبت‌های متهم با مددکاران اجتماعی در چه زمینه‌هایی بوده است؟ گفت: مددکاران اجتماعی با متهم درباره نحوه قتل و انگیزه وی صحبت کردند و متهم قصد و نیت خود را عمل منافی عفت اعلام کرده است. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام و المسلمین محسنی اژدای، معاون اول قوه قضائیه روز چهارشنبه (۱۸ اردیبهشت‌ماه) در حاشیه‌م مراسم تحلیف کارآموزان قضائی درباره این موضوع که نظریه پزشکی قانونی در مورد پرونده «ستایش» صادر شده است؟ گفت: نظریه پزشکی قانونی در این زمینه صادر و به مرجع قضائی ارسال شده است. اگر اعتراضی وجود نداشته باشد، کیفرخواست صادر و دادگاه می‌رود.

بخش قضائی که ۱۴سال انتظار مرگ کشید

با تلاش و پیگیری کارکنان اجرای احکام کیفری شهرستان ماهشهر یک قاتل مورد عفو خانواده مقتول قرار گرفت. پرونده این قتل مربوط بهسال ۱۳۸۱است که در این پرونده یک زن به هویت لفق یا همدستی فرزندش، فردی را به قتل رسانده بودند. قاتل مدت ۱۴سال در زندان کرج به سر می‌پرد تا این که حکم استیناف قضاص وی از سوی دیوان عالی کشور صادر شد. با تلاش و خیرخواهی یکی از خیرین استان تهران، رئیس اداره زندان‌های استان البرز و همچنین کارکنان اجرای احکام کیفری دادسرای ماهشهر، رضایت اولیای‌دم فراهم شد و محکوم با توجه به گذراندن مجازات‌از جنبه کیفری‌از زندان آزاد شد.

«مبیت هجده» هاد دستگیر شدند

فارس | گروهی بانام گروه مثبت‌هجده که روزانه انواع فیلم و عکس با مطالب مستهجن و غیراخلاقی را در فضای مجازی با گذار می کردند، توسط پلیس فتا دستگیر شدند. برابر رصد و پایش فنی صورت گرفته در فضای مجازی توسط پلیس فتا شهرستان اباده فارس با استفاده از منابع و مخبرین مشخص شد افرادی ناشناس گروهی را با نام گروه مثبت‌هجده در شبکه اجتماعی واتس‌اپ در این شهرستان راه‌اندازی کرده و اقدام به فعالیت و ارسال مطالب و تصاویر غیراخلاقی می‌کنند. فرمانده انتظامی اباده با اشاره به دستگیری ۹ نفر در این رابطه اظهار کرد: مدیران این گروه که بیش از ۲۰۰نفر ا عضو گروه بوده بودند، توسط مأموران دستگیر شدند.

پایتخت‌نشینان دزدان پیر را شناسایی کنند

دستگیری پدر خوانده و کاروان پیر مردها

◀ سر دسته این باند که عشقلی نام دارد یکی از اعضای سابق دیوار چین بود



▶ عشقلی سر دسته کاروان



آمده و به ایستگاه بازو زنده‌خردار رفته و سوار مترو شد؛ در ایستگاه ترمنال جنوب از قطار پیاده و از ایستگاه خارج شد و به قصد سوار شدن به ماشین به‌صورت پیاده به سمت پارکینگ شبانه‌روزی در خیابان غفاری حرکت کرد که ناگهان از پشت سر یک نفر گذرم را محکم گرفت و همزمان نفری دیگر کرد؛ مجموعاً ۵ نفر بودند که پس از سرعت کیف طلا با چند دستگاه موتورسیکلت از محل متواری شدند.

سرقت به شیوه ایجاد تصادف ساختگی

مالباخته‌های دیگر که مقدار ۶کیلوگرم طلا از وی سرقت شده بود به کار آگاهان گفت: «پس از خرید ۶ کیلوگرم طلا از بازار طلا در منطقه پامنار به همراه همکار مایک دستگاه موتورسیکلت در حرکت بودیم که ناگهان دونفر با یک موتورسیکلت به سمت ما آمده و موتور خود را به ما زدند؛ من و همکار روی زمین افتادم؛ ناگهان تعدادشان چند نفر شد و با تهدید چاقو ۶ کیلو طلای داخل لباس‌هایم را بیرون کشیده و با چند موتورسیکلت طرح هوندا از محل متواری شدند.»

سرقت به شیوه خفه‌کنی

مالباخته‌های که به‌صورت پیاده و خفه‌کنی مورد سرقت طلا قرار گرفته و پرونده شکایت اولیه‌اش در کلاتری ۱۱۷ جوادیه تشکیل شده بود نیز در اظهاراتش به کار آگاهان گفت: «طبق روال برای خرید طلا به بازار تهران آمده و از پاساژ اردیبهشت کرایه در دست یک خودرو تاکسی به مقصد ترمنال غرب کردم؛ در طی مسیر بود که یک موتورسیکلت

مر تبط با کیفی‌های زورگیری، سرقت مسلحانه، ایراد ضرب و جرح عمدی با چاقو، ایجاد مزاحمت دستگیر و روانه زندان شده‌اند؛ یکی از متهمان به نام «عشقلی» به‌عنوان یکی از مجرمان سابقه‌دار و از اعضای سابق «باند دیوار چین» است که بارها دستگیر و روانه زندان شده است. با شناسایی این گروه از مجرمان سابقه‌دار که به سرکردگی «عشقلی» سرقت‌های خود را انجام داده بودند، کار آگاهان در نخستین

مرحله از دستگیری، اقدام به دستگیری سر کرده گروه «عشقلی»، «محمد»، «امیر رضا» و «عباس» کردند؛ این متهمان در زمان دستگیری قصد داشتند تا با ایجاد دزدگیری و اسه استفاده از سلاح سرد اقدام به فرار کنند که هر ۴ نفر دستگیر شدند.

در ادامه با شناسایی محقی‌گاه دو عضو دیگر گروه، «جواد» و «علی» نیز در فاز سوم شهر جدید اندیشه و خیابان مجیدیه شمالی-خیابان منصور دستگیر و به‌اداره هجدهم پلیس آگاهی منتقل شدند.

مالباختگان در مواجهه حضوری با متهمان، هر ۶ متهم را به صورت دقیق مورد شناسایی قرار دادند؛ به همین خاطر در ادامه رسیدگی به پرونده این گروه از مجرمان بازپرس پرونده با تقاضای انتشار بدون پوشش متهمان از کسانیکه که در دام این تبهکاران گرفتار شده‌اند خواست، برای طرح شکایت خود به اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت‌اسلامی مراجعه کنند.

در برازجان رخ داد

مرگ تلخ یک زن در آتش بیمارستان



را نداشتند، ضمن این که سقف کاذب بیمارستان نیز منجر به سرایت آتش به دیگر بخش‌های بیمارستان شد و آن را گسترده کرد. این منبع آگاه ادامه داد: ۳ بیمار در بخش قلب بیمارستان بستری بودند که با دستگاه آمبولانس بیمارستان و هلال احمر به بیمارستان گنجی منتقل شدند.

وی خاطر نشان کرد: زن ۷۰ ساله‌ای که جرقه‌از بالای سر وی بود، به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داد. به گفته وی، بر اثر این حادثه، بخش‌های آی‌سی‌یو، قلب و درمانگاه بیمارستان ۱۷ شهریور به علت این آتش سوزی آسیب دیده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیمارستان ای‌سی‌یو و سی‌یو بیمارستان شهید گنجی برازجان فعال و در کنار بیمارستان قلب بوشهر آماده پذیرش بیماران قلبی و پوشش دادن خدمات بیمارستان ۱۷ شهریور است.

رئیس با اشاره به این که در حادثه روز سه‌شنبه بخش‌سی‌سی‌یو، اورژانس و درمانگاه بیمارستان ۱۷ شهریور آسیب دیده‌اظهار داشت: هم‌اکنون جدی‌ترین مشکل ما در زمینه خدمات رایبه درمانگاه بیمارستان است که باید به سرعت در خصوص جایگزین آن آتش سوزی و خفگی جان بآخت. دکتر علیرضا رئیسی



مدیر کل دفتر مدیریت بحران استانداری بوشهر اظهار کرد: این آتش‌سوزی به علت اتصال برق در بخش مونیوتورینگ ای‌سی‌یو قلب رخ داده و به‌بخش‌های درمانگاه تخصصی ای‌سی‌یو سرایت کرد. وی بیان کرد: هم‌اکنون بخش‌های آی‌سی‌یو، قلب و درمانگاه تخصصی بیمارستان ۱۷ شهریور برازجان به علت این آتش‌سوزی آسیب کلی دیده‌است. قائدی گفت: میزان خسارت مالی و جانی این آتش‌سوزی پس از پاکسازی محل و بررسی کامل توسط کارشناسان برآورد و اعلام خواهد شد.

آتش‌سوزی از یک جرقه آغاز شد

یکی از منابع می‌گوید: ساعت ۳:۵۰ صبح سه‌شنبه ماینوتورینگ (نمایشگر) یکی از بخش‌های قلب بیمارستان که بالای بیماری بود جرقه زد و به دلیل نزدیکی به کیسول اکسیژن، شعله‌ور شد. وی ادامه داد: کشیک‌های این بخش خاتم بوده و توان کنترل آتش

آذیر

برادر کشی در گرمسار

باشگاه خبرنگاران ا بند کفش پیدا شده در کنار جسد سوخته مقتول، راز جنایت هولناک برادر رافش کرد.
اواخر فروردین امسال مردی با مشاهد جسدی نیمه سوخته در زیر پلی در جاده گرمسار-تهران مأموران را در جریان ماجرا قرار داد.

کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی شهرستان گرمسار با حضور در این محل مشاهده کردند که جسدنیمه سوخته‌متعلق به مردی ۲۵ساله‌است. بررسی‌های اولیه پلیس نشان می‌دادقتل در مکان دیگری رخ داده و عامل جنایت برای این که ردی از خود بر جای نگذار دو هویت مقتول فاش نشود، جسد او را در این محل سوزانده است بنابراین احتمال این فرضیه که ممکن است عامل جنایت با مقتول آشنایی داشته‌باشد، قوت گرفت.

مأموران در حالی که قصد انتقال جسد به پزشکی قانونی را داشتند، مشاهده کردند بند کفش مردانه سرمه‌ای رنگی در اطراف جسد افتاده است. همین سرخ کافی بود که احتمال دهند این بند کفش باید متعلق به عامل جنایت باشد. هم‌زمان با تشکیل پرونده قضائی، تحقیقات پلیس جنایی برای مشخص شدن هویت مقتول و راز گشایی از این قتل ادامه آشنایی داشته‌باشد، قوت گرفت.

مأموران به بررسی پرونده‌های افراد گمشده قانونی را داشتند، مشاهده کردند بند کفش مردانه سرمه‌ای رنگی در اطراف جسد افتاده است. همین سرخ کافی بود که احتمال دهند این بند کفش باید متعلق به عامل جنایت باشد. هم‌زمان با تشکیل پرونده قضائی، تحقیقات پلیس جنایی برای مشخص شدن هویت مقتول و راز گشایی از این قتل ادامه

شدن. هویت مقتول و راز گشایی از این قتل ادامه

داشت.
مأموران به بررسی پرونده‌های افراد گمشده قانونی را داشتند تا شاید هویت مقتول شناسایی شود اما تحقیقات در این شاخته بی‌نتیجه ماند.

تحقیقات در این زمینه ادامه داشت تا این که خانواد‌های با حضور در پلیس آگاهی شهرستان گرمسار اعلام کردند که پسر ۲۵ساله‌شان که معناد به شیشه بوده ناپدید شده و در جست‌وجوش هستند؛ به همین خاطر آنها احتمال دادند جسد سوخته‌متعلق به فرزند ناپدید شده‌آنها باشد.

این خانواده با حضور در پزشکی قانونی جسد

فرزندشان را شناسایی کردند. در جریان تحقیقات از خانواده مقتول مشخص شد مرد جوان شیشه مصرف می‌کرده و خانواده‌اش چند بار او را در کمپ بستری کرده بودند. او مادر و دیگر اعضای خانواده‌اش را اذیت می‌کرد.

همین سرخ کافی بود تا مأموران احتمال دهند

مرد جوان توسط اعضای خانواده‌اش به قتل رسیده است بنابراین خانه آنها در قیامدشت تهران را مورد بازرسی قرار دادند که مشخص شد در این خانه کفشی مردانه متعلق به مقتول وجود دارد که یکی از لنگه‌های آن بند سرمه‌ای ندارد.

مأموران همان موقع پی بردند این بند کفش شبیه همان بند کفشی است که کنار جسد پیدا کرده بودند.

با کشف این سررخ اعضای خانواده مقتول مورد بازجویی‌های جداگانه‌ای قرار گرفتند و دو روز پیش برادر ۳۰ساله مقتول سکوت خود را شکست و به این جنایت اعتراف کرد و گفت: برادرم شیشه‌ای بود و حاضر به ترک اعتیادش نبود. همه اعضای خانواده را به سستو آورده بودم و حاضر نبودم اعتیاد و رفتارش را تغییر دهم. روز حادثه که به خانه رفتم دیدم برادر معتام دوباره شیشه مصرف کرده و خوابیده است، دیگر از این وضع خسته شده بودم، بند کفش برادرم را برداشتم و با آن خفناش کردم، پیش از بازگشت اعضای خانواده جسد را از خانه‌مان در قیامدشت تهران خارج کرده و به جاده گرمسار-تهران بردم و در آن‌جا به آتش کشیدم.

سرنهنگ غلامحسین پاکدامن، فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار در این باره گفت: با اعتراف عامل جنایت به برادر کشی و بازسازی صحنه قتل توسط وی و با توجه به این که قتل در قیامدشت تهران رخ داده بود، پرونده این جنایت با قرار عدم صلاحیت رسیدگی از دادسرای گرمسار به دادسرای تهران ارجاع شد.



خودسوزی یک پناهجوی دیگر در اردوگاه‌های استرالیا

ایسنا | یک زن پناهجوی سومالیایی در اردوگاه پناهجویان در جزیره «نابورو» دست به خودسوزی زد. این پناهجوی زن ۲۱ساله روز دوشنبه در اردوگاه «نیبوک» در جزیره نانورو خود را به آتش کشید. این در حالی است که در اعتراض به شرایط بد و ناملطوب پناهجویان در این اردوگاهها حوادث مشابه دیگری نیز پیش تر گزارش شده‌است. وزیر مهاجرت استرالیا اعلام کرده که پناهجویان اجازه اقامت در استرالیا ندارند. خودسوزی این زن جوان که تابعیت سومالیایی دارد، بار دیگر به بحث‌ها پیرامون «شرایط غیرانسانی» در اردوگاه پناهجویان در جزیره نانورو دامن زده‌است.

به گزارش دوپچه‌وله، وضع جسمی این زن پناهجو وخیم است و در حال حاضر در بیمارستانی در شهر «بریزبن» استرالیا تحت‌مداوا قرار دارد.

تکرار این حادثه در اردوگاه پناهجویان سبب افزایش انتقادها از «الکوم تر نیول» نخست‌وزیر استرالیا شده‌است. استرالیا سیاست سخت‌گیرانه‌ای علیه پناهجویان اعمال می‌کند و اجازه نمی‌دهد که پناهجویان در استرالیا اقامت کنند.

این کشور با ایجاد اردوگاه‌های پناهجویی در برخی از جزایر قیپوس آرام، پناهجویان را در انزوا می‌نگهد و می‌ارد و بسیاری از آنها را به کشورهای مبدأ تحویل می‌دهد. دولت استرالیا حتی پس از پذیرش پناهجویی اورگان به آنها اجازه خروج از اردوگاه‌ها را نمی‌دهد. مسئولان استرالیا می‌اشکبار می‌گویند که این سیاست به منظور ترساندن پناهجویان صورت می‌گیرد. فعالان حقوق بشر به سیاست استرالیا اعتراض دارند. کمیسر پای سازمان ملل متحد در امور اورگان اعلام کرده که رفتار استرالیا در قبال پناهجویان بسیار خطرناک است.